
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® DENISON reflektierender Beutel-Rucksack 2 l

Reflektierender Beutel-Rucksack für ausgezeichnete Sichtbarkeit. Bei normalem Tageslicht erscheint 
er grau, trifft Licht auf die Oberfläche wird der Turnbeutel durch die starke Reflexion unübersehbar. 
Das Material erfüllt die Anforderungen der Norm EN ISO 20471 für Warnschutzkleidung. Die 
Tragekordeln sind aus starkem aber weichem Material für einen sehr angenehmen Tragekomfort 
gefertigt. Volumen: 2 l Gewicht: 124 g Material: 100% Polyester mit Reflexions-Beschichtung 
Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 100 × 80 mm 
Abmessungen: 35 × 47 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F3510100AJ3

grau

-

-

8595611009921

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

11,64 €

11,09 €

10,76 €

10,45 €

10,15 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


