

Schwarzwolf outdoor® DENISON reflektierender Beutel-Rucksack 2 I



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F3510100AJ3

Hauptfarbe: grau Varianten / Größe: -

Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611009921

Werbeanbringung: Siebdruck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	11,64 €
100	11,09 €
250	10,76 €
500	10,45 €
1000	10,15 €



Reflektierender Beutel-Rucksack für ausgezeichnete Sichtbarkeit. Bei normalem Tageslichterscheint er grau, trifft Licht auf die Oberfläche wird der Turnbeutel durch die starke Reflexion unübersehbar. Das Material erfüllt die Anforderungen der Norm EN ISO 20471 für Warnschutzkleidung. Die Tragekordeln sind aus starkem aber weichem Material für einen sehr angenehmen Tragekomfort gefertigt. Volumen: 2 I Gewicht: 124 g Material: 100% Polyester mit Reflexions-Beschichtung Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 100 × 80 mm Abmessungen: 35 × 47 cm